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At Bobbie, we put safety first.

Every batch, every time.

We call ourselves test obsessed, but the testing is our
bare minimum. The real impact comes from owning our
own facility in Ohio, designing safety into every step.

e 2,000+ quality and safety checks per batch
¢ Pre-production environmental swabbing for pathogens
e SRC testing for botulinum spores

We also work with our trusted manufacturing partner to provide
a safe, reliable infant formula supply for American parents.
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This spec sheet is for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Whole Milk
Infant Formula manufactured at Nature’s One LLC, Heath, OH. Please
check can labels to verify product information.

Intended for Health Care Professionals Only

bobb?e’

{ Organic Whole Milk -
Infant Formula

DHA&ARA § No CornSyrup § NoPalmOil moxs

MODELED AFTER BREAST MILK @ i

EU ORGANIC"

DILUTED: EACH 5 FL 0Z (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES

NUTRIENTS PER 100 CALORIES:
BIOTINMCG ..................... 44
VITAMIN C (ASCORBIC ACID)mg..9
CHOLINE mg 25

INOSITOL mg
MINERALS:

VITAMINS: CALCIUM mg

VITAMIN AU PHOSPHORUS mg ... :

VITAMINDIU __. MAGNESIUM mg. o

VITAMINEIU__. IRONmg ....... 1.2

VITAMIN K mcg 8 ZINCmg..... 075

THIAMINE (VITAMIN B,)mcg.100 MANGANESEmcg 2D

RIBOFLAVIN (ITAMIN B,)mcg..150 COPPER mcg. 90
10DINE meg... 15
SELENIUM mcg....

SODIUM mg...
FOLIC ACID (FOLACIN) mcg ... 15 POTASSIUM mg ..
PANTOTHENIC ACID mcg ... 450  CHLORIDE mg

INGREDIENTS: ORGANIC LACTOSE, ORGANIC WHOLE MILK,
ORGANIC LINOLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC LOW ERUCIC
ACID RAPESEED OIL, ORGANIC WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
ORGANIC HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC COCONUT
OIL, LESS THAN 2 % OF: ORGANIC LOW ERUCIC ACID
RAPESEED ~ LECITHIN, ~SCHIZOCHYTRIUM SP.  OIL*,
MORTIERELLA ALPINA OIL**, CALCIUM CARBONATE, CALCIUM
PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE,
POTASSIUM CITRATE, L-CARNITINE, MAGNESIUM PHOSPHATE,
CALCIUM ASCORBATE, CHOLINE BITARTRATE, INOSITOL,
POTASSIUM  IODIDE, FERROUS  SULFATE, d-ALPHA
TOCOPHERYL ACETATE, ZINC SULFATE, VITAMIN C PALMITATE,
NIACINAMIDE, CALCIUM PANTOTHENATE, BIOTIN, VITAMIN A,
THIAMIN HYDROCHLORIDE, COPPER SULFATE, RIBOFLAVIN,
MIXED TOCOPHEROLS, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, SODIUM
SELENATE, MANGANESE SULFATE, PHYLLOQUINONE, FOLIC
ACID, VITAMIN D, VITAMIN By

CONTAINS MILK.

* Certified by equivalency arrangement
** Like all infant formulas

bobbie.

Product Information

Bobbie Organic Whole Milk Infant Formula Milk Based Powder
with Iron is intended for full term infants O to 12 months of age
as a sole source of feeding or as a supplement to breastfeeding.

Nutritional Highlights

Our Organic Whole Milk recipe with naturally occurring MFGM
from whole milk.

European Style Recipe: A European inspired recipe, at home
in America

e Organic: Certified USDA organic & EU* Organic Certified
e Protein Source: Grass-fed organic whole milk, organic whey

protein concentrate.
Whey-to-Casein Ratio: 60:40

Fat Source: Organic whole milk, organic linoleic sunflower
oil, organic low erucic acid rapeseed oil, organic high oleic
sunflower oil, organic coconut oil, organic low erucic acid
rapeseed lecithin, and:

DHA: 20 mg/100 kcal; meets the EU nutritional

requirement for DHA in infant formula.

ARA: 20 mg/100 kcal

e Carbohydrate Source: Organic lactose
e Iron: 1.2 mg/100 kcal;, meets both the US and EU nutritional

requirements for iron in infant formula.

No Corn Syrup, No Maltodextrin, No Gluten, No Palm Qil, No
Artificial Flavors**

Kosher Certified

Technical Data and Features

1 unpacked level scoop: 8.5¢g

Kcal per gram: 5.25

Displacement: 0.70 mL/g

Protein per 100 grams: ~10.8g protein
Osmolality: ~290 mOsm/kg water

Scoop size: 16.8 cc scoop (as provided in can)

Mixing Instructions

1

Wash hands, bottle, feeding utensils, and surfaces with soap
and water. Using chart, pour desired amount of water into
clean bottle.

. Add power using 1 unpacked, level scoop (8.5 g) for each 2 fl.

oz. of water. Cover can with lid.

. Cap bottle; shake well until powder is dissolved. Discard

unrefrigerated formula after 1 hour.

Add unpacked level

To make® Water scoop(s) of powder
2 fl oz bottle 2floz 1scoop (8.5g)

4 fl oz bottle 4 floz 2 scoops (17 g)

6 fl oz bottle 6 floz 3 scoops (25.5g)

8 fl oz bottle 8 floz 4 scoops (34 g)

¢ Each scoop adds about 0.2 fl oz to the amount of prepared formula.

Warnings

Not for premature infants or infants with allergies to milk. Never
use a microwave to warm formula; serious burns can result. Use
by date on bottom of can.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

R02-P1225 | MED-03/26-HCP-V.4 | Current as of March 2026



Intended for Health Care Professionals Only

bobbie
Concentration Chart for

Bobbie Organic Whole Milk

This concentration chart is for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Whole Milk Infant Formula manufactured
at Natures One LLC, Heath, OH.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare professional.
To prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as specified on the formula
can's label, except, in place of the water-to-powder chart on the label, instead use the chart below to achieve

the desired calorie concentration.

. . Amoupt of Bobbi_e® Final Volume**
Desired Concentration* Volume of Water** Organic Whole Milk (Approximately)
Infant Formula***

floz mL SCOOpS*** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 120 2 17 41 130
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 31 110 2 17 4 120
24 kcal/fl 0z (0.81 kcal/mL) 5 145 3 255 5v 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 415 130 3 255 5 145
30 kcal/fl 0z (1.01 kcal/mL) 4 115 3 255 4% 135

Values used in calculations:

8.5 grams per scoop
5.25 kcal per gram
0.70 Water displacement (mL/g)

p

k\ﬂ

*Use only under the supervision under a child's health care professional.
**Values are approximate. Fluid ounce measures in the table are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. This chart assumes that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

R02-P1225 | MED-03/26-HCP-V.4 | Current as of March 2026



Intended for Health Care Professionals Only

bobbie.

Product Information

i

Bobbie Organic Gentle Infant Formula Milk-Based Powder is

75-:"*"" g intended for full term infants O to 12 months of age as a sole
oot b b b . g" source feeding or as a supplement to breastfeeding. It is made
il - with partially hydrolyzed, easy-to-digest proteins.

= DO e, &

Organlc Gentle' = Nutritional Highlights

Infant Formula
tko = e Organic: Certified USDA organic & EU* Organic Certified

-
DH:,::S: Nu‘ﬂﬁt‘:f::::::ﬂﬁ:B:;:T P e Protein Source: 100% partially hydrolyzed whey
e Fat Source: Organic high oleic (safflower or sunflower) oil,
organic low erucic acid rapeseed oil, organic coconut oil,
organic linoleic (safflower or sunflower) oil, organic low
erucic acid rapeseed lecithin, and:
DHA: 20 mg/100 kcal; meets the EU nutritional

B W-BASED requirement for DHA in infant formula.
< MO m% ARA: 34 mg/100 kcal
- e Carbohydrate Source: 100% lactose
e lIron: 1.2 mg/100 kcal; meets both the US and EU nutritional
requirements for iron in infant formula.
This spec sheet is for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Gentle Infant e No Corn Syrup, No Maltodextrin, No Gluten, No Palm Oil, No
Formula manufactured at PBM Nutritionals LLC, Georgia, VT. Please Artificial Flavors**
check can labels to verify product information. o Kosher Certified

e Halal

PES)}

*k ok F I%an‘ & o
USDA 3 * g Pgmrg—h E 6 H
j/ > W, E m Technical Data and Features
W * % e >3 —= 1 unpacked level scoop: 8.6 g
AWARD

EU ORGANIC*

e Kcal per gram:5.25
e Displacement: 0.78 mL/g
Grams protein per gram powder: 0.12 g protein owder
DILUTED: EACH 5 FL OZ (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES ° Pt per gram p gp /gp
NUTRIENTS PER 100 CALORIES: e Osmolality: 311 mOsm/kg water
PROTEIN g BIOTINMEG ... oo 3 e Scoop size: 17.5 cc scoop (as provided in can)
RATIg s VITAMIN C (ASCORBICACID)mg ..........
Wy NOSTOL
s mg i :

INOLEGACDmg """ 125 NERALS: Mixing Instructions
VITAMINS: CALCIUMING oorseosmsemsssssanensss . . .
VITAMINAU.........300 PHOSPHORUS mg 1. Wash hands, ?ottle, feeding uter.15|ls, and surfaces VYIth soap
VITAMIND IU.... 75 MAGNESIUM mg ... if and water. Using chart, pour desired about of water into
VITAMINE U .. . IRONmg ... ’
VITAMINK mog ... INCmg......... clean bottle.

THAMINE (VITAMIN B,Jmcg... 100 MANGANESE meg.
RBOFLAVIN (MTAMN B) mcg.... 150 COPPER mcg....

VITAMIN B, mcg 63 I0DINE meg...

VITAMIN B,, mcg 02 SELENIUM mcg.
NIACIN MC..................... 1000 SODIUM m......
FOLIC ACID (FOLACIN) meg...... 15 POTASSIUM mg..
PANTOTHENIC ACID meg........450 CHLORIDE mg...

2. Add powder using 1 unpacked, level scoop (8.6 g) for each 2
fl. oz. of water. Cover can with lid.

3. Cap bottle; shake well until power is dissolved. Discard
unrefrigerated formula after 1 hour.

INGREDIENTS: ORGANIC LACTOSE, ORGANIC PARTIALLY HYDROLYZED WHEY Add unpacked level

PROTEIN, ORGANIC HIGH OLEIC (SAFFLOWER OR SUNFLOWER) OIL, ORGANIC

LOW ERUCIC ACID RAPESEED L, ORGANIC COCONUT OIL, ORGANIG LINOLELC Tomake®  Water  scoop(s) of powder
FFLOWER OR SUNFLOWER) OIL, LESS THAN 1%: ORGANIC LOW ERUCIC ACID

(::PESEED LECITHIN, MORTIERELLA ALPINA OIL*, SCHIZOCHYTRIUM SP. OIL™, 2flozbottle  2floz  1scoop(8.6g)

VITAMIN A PALMITATE, CHOLECALCIFEROL (VITAMIN Dy), di-ALPHA 4flozbottle 4floz 2 scoops (17.2 g)

TOCOPHERYL ACETATE (VITAMIN E), MIXED TOCOPHEROLS CONCENTRATE,

PHYTONADIONE (VTAMIN K), ASCORBYL PALMITATE, THAVINE HYDROCHLORIDE 6flozbottle 6floz  3scoops(25.8g)

(VITAMIN B,), RIBOFLAVIN (VITAMIN B;), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN 8 flozbottle 8floz 4 scoops (34.4 g)

By), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B,,), NIACINAMIDE (VITAMIN B), FOLIC ACID,

CALCIUM PANTOTHENATE, BIOTIN, ASCORBIC ACID (VlTAMW C). CHOLINE ¢ Each scoop adds about 0.2 fl oz to the amount of prepared formula.

BITARTRATE, INOSITOL, L-CARNITINE, CALCIUM CARBONATE, CALCIUM

CHLORIDE, CALCIUM HYDROXIDE, CALCIUM PHOSPHATE, FERROUS SULFATE, Warnings

ZINC SULFATE, MANGANESE SULFATE, CUPRIC SULFATE, MAGNESIUM CHLORIDE,
POTASSIUM BICARBONATE, POTASSIUM CHLORIDE, POTASSIUM PHOSPHATE, . . . . .
POTASSIUM HYDROXIDE, POTASSIUM 10DIDE, SODIUM GHLORIDE, SODIUM Not for premature infants or infants W|t_h allergies to milk. Never
SELENITE, SODIUM CITRATE, use a microwave to warm formulas; serious burns can occur. Use

CONTAINS MILK. by date at bottom of can.

* Certified by equivalency arrangement
** Like all infant formulas

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

L75M9OWLF2 | MED-3/26-HCP-V.4 | Current as of March 2026




Intended for Health Care Professionals Only

bobbie.

Concentration Chart for
Bobbie Organic Gentle Infant Formula

These recipes are for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Gentle Infant Formula manufactured at
PBM Nutritionals LLC, Georgia VT. Please check can labels to verify product information.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare
professional. To prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as
specified on the formula can's label, except, in place of the water-to-powder chart on the label,
instead use the chart below to achieve the desired calorie concentration.

Amount of Bobbie® Final Volume**

Desired Concentration* Volume of Water** Organic Gentle Infant .
(Approximately)

Formula***

floz mL Scoops*** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 120 2 17.2 4y, 135
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 3Y 110 2 17.2 4 120
24 kcal/fl 0z (0.81 kcal/mL) 5 145 3 25.8 5% 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 41, 130 3 25.8 5 150
30 kcal/fl 0z (1.01 kcal/mL) 4 115 3 25.8 4%, 135

Values used in calculations:

8.6 grams per scoop
5.25 kcal per gram
0.78 Water displacement (mL/g)

&

\(ﬂ

*Use only under the supervision under a child's health care professional.
**Values are approximate. Fluid ounce measures are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. Calculations assume that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

L75M9OWLF2 | MED-3/26-HCP-V.4 | Current as of March 2026




Intended for Health Care Professionals Only
bobbi

Product Information

Bobbie Organic Infant Formula Milk-Based Powder with Iron is
emon's intended for full term infants O to 12 months of age as a

b O b b I e s sole source feeding or as a supplement to breastfeeding.

Organic
Infant Formula

DHA&ARA | NoCornSyrup | NoPamOil

MODELED AFTER BREAST MILK

-

) i Nutritional Highlights
bobbie.
Organic
Infant Formula

DHAZARA | No Com Syrup | NoPalmOi

A simple recipe with an emphasis on high quality ingredients.

<=

e Organic: Certified USDA organic & EU* Organic Certified
e Protein Source: Grass-fed, organic, nonfat milk and organic
wheyprotein concentrate
Whey-to-Casein Ratio: 60:40
e Fat Source: Organic low erucic acid rapeseed oil, organic
linoleic sunflower oil, organic high oleic sunflower oil,
organic coconut oil, organic low erucic acid rapeseed
lecithin, and
DHA: 20 mg/100 kcal. Meets the EU nutritional
requirement for DHA in infant formula.
ARA: 20 mg/100 kcal
e Carbohydrate Source: 100% lactose

MODELED AFTER BREAST MILK

This spec sheet is for our 24 0z and 14.1 oz cans of Bobbie Organic
Infant Formula manufactured at Natures One LLC, Heath, OH. Please
check can labels to verify product information.

A * * Jeleany (o 9 FE% e Iron: 1.2 mg/100 kcal. Meets both the US and EU nutritional
USDA Pj’rc—o ‘f M requirements for iron in infant formula.
W m * w % fa%:. p o No Corn Syrup, No Maltodextrin, No Gluten, No Palm Oil, No
I PURITY Artificial Flavors**

o Kosher Certified

DILUTED: EACH 5 FL OZ (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES Technical Data and Features

NUTRIENTS PER 100 CALORIES:
T T e lunpacked level scoop:8.5g
[ § (1111 TORTOTTNOY . i
BIg "'55 VITAMINC (ASCORBICACID)mg ...... * Kcal per gram: 5.24
CARBOHYDRATE g .. .10.4 CHOLINEmg...................... e Displacement: 0.70 mL/g
WATER @ ....coennn, ...134 INOSITOL mg : . f
et i e 8 L ot SR
VITAMINS: AL I P e em— 7 ° Hid
VITAMINAIU. . 300 PHOSPHORUS mg.. 42 ize: i i
VITAMIN D 1), 75 MAGNESUM mg .. e e Scoop size: 16.8 cc scoop (as provided in can)
VITAMIN E IU . 15 IRONMQ...co.-.-. 1.2
VITAMIN K MCQ-.ovvcverrerrecicinne 8 ZINCmg............ 2 .. .
THIAMINE (VITAMIN B) mog ... 100  MANGANESE mcg... 5 Mixing Instructions
e:%ﬂﬁn; (n‘ﬂgAMINB’) e 0 %%:ER,“T;?'_'_ ''''' 1. Wash hands, bottle, feeding utensils, and surfaces with
VITAMIN B,, mcg SELENIUM mcg.. soap and water. Using chart, pour desired amount of water
FOLIC A (FOLACIN) BTSSR into clean bottle
meg mg. .
PANTOTHENIC ACID mMCg...-......... CHLORIDE M -...<cccommemmruseninnrae 2. Add power using 1 unpacked, level scoop (8.5 g) for each 2

fl. oz. of water. Cover can with lid.
3. Cap bottle; shake well until powder is dissolved. Discard
unrefrigerated formula after 1 hour.

INGREDIENTS: ORGANIC LACTOSE, ORGANIC NONFAT MILK, ORGANIC LOW
ERUCICACID RAPESEED OIL, ORGANIC LINOLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC WHEY
PROTEIN CONCENTRATE, ORGANIC HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC
COCONUT OIL, LESS THAN 2% OF: ORGANIC LOW ERUCIC ACID RAPESEED
LECITHIN, SCHIZOCHYTRIUM SP. OIL*, MORTIERELLA ALPINA OIL*, CALCIUM
CARBONATE, CALCIUM PHOSPHATE, SODIUM CHLORIDE, POTASSIUM CHLORIDE,
POTASSIUM  CITRATE, L-CARNITINE, MAGNESIUM PHOSPHATE, CHOLINE
BITARTRATE, CALCIUM ASCORBATE, INOSITOL, POTASSIUM IODIDE, FERROUS

Add unpacked level
scoop(s) of powder

1scoop (8.5g)

To make® Water
2 fl oz bottle 2floz

SULFATE, -ALPHA TOCOPHERYL ACETATE, ZINC SULFATE, VITAMIN C PALMITATE,

NACNAMIDE, CALCUM PANTOTHENATE, BIOTIN, VITAMIN A THIAVIN 4flozbottle  4floz  2scoops(17g)
HYDROCHLORDE, COPPER SULFATE, RBOFLAVIN, MIXED TOCOPHEROLS, 6flozbottle  6floz  3scoops (25.5g)
PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, SODIUM SELENATE, MANGANESE SULFATE, 8 fl oz bottle 8floz 4 scoops (34 g)

PHYLLOQUINONE, FOLIC ACID, VITAMIND,, AND VITAMIN B,
CONTAINS MILK.

¢ Each scoop adds about 0.2 fl 0z to the amount of prepared
formula.
Wariiiiigs
Not for premature infants or infants with allergies to milk.

Never use a microwave to warm formulas; serious burns can
occur. Use by date at bottom of can.

* Certified by equivalency arrangement
** Like all infant formulas

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

R01-P0225/R02-P0525 | MED-3/26-HCP-V.4 Current as of March 2026



https://drive.google.com/drive/folders/1FvUjfEDS1dtJofk9ysRaenYIZgEfLIWw?usp=drive_link

Intended for Health Care Professionals Only

bobble.
Concentration Chart

These recipes are for our 24 oz and 14.1 oz cans of Bobbie Organic Infant Formula manufactured at
Natures One LLC, Heath, OH. Please check can labels to verify product information.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare
professional. To prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as
specified on the formula can's label, except, in place of the water-to-powder chart on the label,
instead use the chart below to achieve the desired calorie concentration.

. . Amount ?f Bobbie® Final Volume**
Desired Concentration* Volume of Water** Organic Infant (Approximately)
Formula***

floz mL Scoops*** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 120 2 17 4 130
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 3% 110 2 17 4 120
24 kcal/fl 0z (0.81 kcal/mL) 5 145 3 255 5% 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 415 130 3 255 5 145
30 kcal/fl 0z (1.01 kcal/mL) 4 115 3 255 41, 130

Values used in calculations:

8.5 grams per scoop
5.24 kcal per gram
0.70 Water displacement (mL/g)

&

*Use only under the supervision under a child's health care professional.
**Values are approximate. Fluid ounce measures are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. Calculations assume that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

R01-P0225/R02-P0525 | MED-3/26-HCP-V.4 Current as of March 2026



https://drive.google.com/drive/folders/1FvUjfEDS1dtJofk9ysRaenYIZgEfLIWw?usp=drive_link

Intended for Health Care Professionals Only
bobbi

Product Information

d’"t

bobbie™:
Organlc : Nutritional Highlights
Infant Formula

DHA&ARA | No CornSyrup | NoPamOiL ”’”
= e Organic: Certified USDA organic & EU* Organic Certified

e Protein: Grass-fed, organic, nonfat milk and organic whey
protein concentrate
Whey-to-Casein Ratio: 60:40
e Fat Source: Organic high oleic (safflower or sunflower) ail,
organic low erucic acid rapeseed oil, organic coconut ail,
organic linoleic (sunflower or safflower oil), organic low
erucic acid rapeseed lecithin, and:
DHA: 20 mg/100 kcal; meets the EU nutritional
requirement for DHA in infant formula.
ARA: 34 mg/100 kcal
e Carbohydrate Source: 100% lactose
e Iron: 1.2 mg/100 kcal; meets both the US and EU nutritional
requirements for iron in infant formula.

o * ,, ¥ n \, & PESY, % e No Corn Syrup, No Maltodextrin, No Gluten, No Palm Qil, No
USDA PRoyrc’" Bl n“ ’% Artificial Flavors**
W m * \ ¢4 “-O .‘;‘.,..c! o Kosher Certified

vt L e Halal

Bobbie Organic Infant Formula Milk-Based Powder with Iron
is intended for full term infants O to 12 months of age as a
sole source feeding or as a supplement to breastfeeding.

‘ut'.
!“52

A simple recipe with an emphasis on high quality ingredients.

COMPLETE NUTRITION. MODELED AFTER BREAST MILK.

This spec sheet is for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Infant
Formula manufactured at PBM Nutritionals LLC, Georgia, VT. Please
check can labels to verify product information.

EU ORGANIC"

DILUTED: EACH 5 FL 0Z (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES Technical Data and Features

NUTRIENTS PER 100 CALORIES:

PROTEIN g 2.0 BIOTIN mcg e 1unpacked level scoop: 8.6 g

FATG....... . 53 VITAMINC .

CARBOHYDRATE g .. 11 CHOLINE mg... e Kcal per gram: 5.14

WATER G ............... 136 INOSITOL mg. e Displacement: 0.78 mL/g

b‘,’iﬁﬁ'ﬁs"cm ™ el g{fgmlfng __________________________ 63 e Grams protein per gram powder: 0.10 g protein / g powder
VITAMIN A IU 300 PHOSPHORUS mg .42 e Osmolality: 308 mOsm/kg water

wﬁm EIU.. o3 BLHERM g ‘1; e Scoop size: 17.5 cc scoop (as provided in can)

VITAMIN K mcg.... . 5

THIAMINE (VITAMIN B,) mcg........ 100  MANGANESE MGg..............orrrnmnene.. 5 L. .

RIBOFLAVIN (VITAMIN B) mcg....... 71 Mixing Instructions

VITAMIN B; mcg........... 15

x%mum%" meg ... - 0.2 SELENIUM MGG.....oovovovvviinenes 3 1. Wash hands, bottle, feeding utensils, and surfaces with
FOLIC AC,S (FOLACIN) mcg i soap and water. Using chart, pour desired amount of water
PANTOTHENIC ACID mcg........... into clean bottle.

INGREDIENTS: ORGANIC LACTOSE, ORGANIC NONFAT MILK, ORGANIC HIGH 2. Add powder using 1 unpacked, level SCO0op (86 g) for each 2

OLEIC (SAFFLOWER OR SUNFLOWER) OIL, ORGANIC LOW ERUCIC ACD
RAPESEED OIL, ORGANIC WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ORGANIC COCONUT
OIL, ORGANIC LINOLEIC (SUNFLOWER OR SAFFLOWER) OIL, LESS THAN 1%:
ORGANIC LOW ERUCIC ACID RAPESEED LECITHIN, SCHIZOCHYTRIUM SP. OIL*,
MORTIERELLA ALPINA OIL**, CALCIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CITRATE,
SODIUM CHLORIDE, CALCIUM CARBONATE, POTASSIUM HYDROXIDE, POTASSIUM
PHOSPHATE, MAGNESIUM CHLORIDE, POTASSIUM BICARBONATE, FERROUS
SULFATE, POTASSIUM CHLORIDE, ZINC SULFATE, CUPRIC SULFATE, MANGANESE
SULFATE, POTASSIUM IODIDE, SODIUM SELENITE, CHOLINE BITARTRATE,
ASCORBIC ACID (VITAMIN C), ASCORBYL PALMITATE, INOSITOL, L-CARNITINE,
MIXED TOCOPHEROLS CONCENTRATE, cf-ALPHA TOCOPHERYL ACETATE (VITAMIN
E), NIACINAMIDE (VITAMIN B), CALCIUM PANTOTHENATE, VITAMIN A PALMITATE,
RIBOFLAVIN (VITAMIN B,), THIAMINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN By), PYRIDOXINE
HYDROCHLORIDE (VITAMIN By), FOLIC ACID, PHYTONADIONE (VITAMIN K), BIOTIN,
CHOLECALCIFEROL (VITAMIN D), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B,;).

CONTAINS MILK.

* Certified by equivalency arrangement
** Like all infant formulas

fl. oz. of water. Cover can with lid.
3. Cap bottle; shake well until powder is dissolved. Discard
unrefrigerated formula after 1 hour.

Add unpacked level
To make® Water scoop(s) of powder
2 fl oz bottle 2floz 1scoop (8.6 g)
4 fl oz bottle 4 floz 2 scoops (17.2 g)
6 fl oz bottle 6 floz 3 scoops (25.8 g)
8 fl oz bottle 8floz 4 scoops (34.4 g)

¢ Each scoop adds about 0.2 fl oz to the amount of prepared formula.
Warnings

Not for premature infants or infants with allergies to milk.
Never use a microwave to warm formulas; serious burns can
occur. Use by date at bottom of can.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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Concentration Chart

These recipes are for our 14.1 oz cans of Bobbie Organic Infant Formula manufactured at PBM
Nutritionals LLC, Georgia VT. Please check can labels to verify product information.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare
professional. To prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as
specified on the formula can's label, except, in place of the water-to-powder chart on the label,
instead use the chart below to achieve the desired calorie concentration.

. . Amount ?f Bobbie® Final Volume**
Desired Concentration* Volume of Water** Organic Infant (Approximately)
Formula***

floz mL SCOOpS*** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 115 2 17.2 41 130
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 3% 105 2 17.2 4 120
24 kcal/fl oz (0.81 kcal/mL) 5 145 3 25.8 5Y% 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 5% 165 4 344 62 195
30 kcal/fl 0z (1.01 kcal/mL) 5 150 4 344 6 175

Values used in calculations:

8.6 grams per scoop
5.14 kcal per gram
0.78 Water displacement (mL/g)

&

*Use only under the supervision under a child's health care professional.
**Values are approximate. Fluid ounce measures are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. Calculations assume that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com

S95MOWLF1/S95MOWLCL5 | MED-3/26-HCP-V.4 | Current as of March 2026




Intended for Health Care Professionals Only

~ bobbie.

SRR

Whole Milk
Infant Formula

DHA&ARA | No CornSyrup § NoPalmOil

MODELED AFTER BREAST MILK

BHEH|EFENEUNRERRESEI|AE

(€3]
#%

TET geage —e——
R

TR RRRRERRREEAN

I‘WDER
Wmmﬂ RON W
R ,—/

bobbie.

Product Information

Bobbie Whole Milk Infant Formula Milk Based Powder with Ironis
intended for full term infants O to 12 months of age as a sole
source of feeding or as a supplement to breastfeeding.

Nutritional Highlights

A new recipe with grass-fed whole milk.

e European Style Recipe: A European inspired recipe, at home in

America

e Protein Source: Grass-fed organic whole milk and organic
whey protein concentrate.

Whey-to-Casein Ratio: 60:40

e Fat Sources: Organic whole milk, organic linoleic sunflower oil,
organic low erucic acid rapeseed oil, organic high oleic
sunflower oil, organic coconut oil, organic low erucic acid
rapeseed lecithin, and:

DHA: 20 mg/100 kcal; meets the EU nutritional

This spec sheet is for our 14.1 oz cans of Bobbie Whole Milk Infant
Formula manufactured at Nature’s One LLC, Heath, OH. Please check
can labels to verify product information.

requirement for DHA in infant formula.
ARA: 20 mg/100 kcal
e Carbohydrate Source: Lactose
e Iron: 1.2 mg/100 kcal; meets both the US and EU nutritional
requirements for iron in infant formula.
e No Corn Syrup, No Maltodextrin, No Gluten, No Palm Qil, No
Artificial Flavors**
o Kosher Certified

Technical Data and Features

1 unpacked level scoop: 8.5 g
Kcal per gram: 5.25

DILUTED: EACH 5 FL 0Z (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES
NUTRIENTS PER 100 CALORIES:

Protein per 100 grams: 10.9 g protein

PROTEING....

BIOTIN/Ice Ry
VITAMIN C(ASCORBIC ACID) mg 9

Osmolality: ~290 mOsm/kg water

°
°
e Displacement: 0.70 mL/g
°
°
°

CARBOHYDRATE g CHOLINE mg s . .
TERg. ... INOSITOL mg _”24 Scoop size: 16.8 cc scoop (as provided in can)
LINOLEIC ACID mg MINERALS:
VITAMINS: CALCIUM mg
VITAMIN A IU PHOSPHORUS mg 42 == .
VITAMIND IU MAGNESIUM mg i Mixing Instructions
VITAMIN E IU, IRONmg.... : . . .
VITAMIN K mcg 8 ZINC mg _________ ; 1. Wash hands, bottle, feeding utensils, and surfaces with soap
THIAMINE (VITAMIN B)mcg. 100  MANGANESE mcg 5 ; ; ;
RBOFLAVIN VITAVIN B’,)mcg 150 COPPERmeg. % and water. Using chart, pour desired amount of water into

VITAMIN B; mcg I0DINE mcg.... 15 clean bottle.

‘,(,',L'm",nig meg. ggﬁmm‘ f?::: 5 2. Add power using 1 unpacked, level scoop (8.5 g) for each 2 fl.
FOLICACID (FOLACIN) mcg...15  POTASSIUM mg . oz. of water. Cover can with lid.

PANTOTHENIC ACID mcg 450 CHLORIDE mg

INGREDIENTS: LACTOSE, ORGANIC WHOLE MILK, ORGANIC
LINOLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC LOW ERUCIC ACID
RAPESEED OIL, ORGANIC WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
ORGANIC HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC COCONUT
OIL, LESS THAN 2 % OF: ORGANIC LOW ERUCIC ACID
RAPESEED

POTASSIUM  IODIDE,

3. Cap bottle; shake well until powder is dissolved. Discard
unrefrigerated formula after 1 hour.

To make®

Water

Add unpacked level

LECITHIN,  SCHIZOCHYTRUM  SP.  OILY, scoop(s) of powder
MORTIERELLA ALPINA OIL**, CALCIUM CARBONATE, CALCIUM Sflozbottle  2floz 1scoop (85 )
PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE,

POTASSIUM CITRATE, L-CARNITINE, MAGNESIUM PHOSPHATE, 4flozbottle  4floz 2scoops (17 g)
CALCIUM ASCORBATE, CHOLINE BITARTRATE, INOSITOL, 6 fl oz bottle 6floz 3scoops (25.5 g)
PERHOUS = SULIATED S d ALEE 8 fl oz bottle 8floz 4 scoops (34 g)

TOCOPHERYL ACETATE, ZING SULFATE, VITAMIN C PALMITATE,
NIACINAMIDE, CALCIUM PANTOTHENATE, BIOTIN, VITAMIN A,
THIAMIN HYDROCHLORIDE, COPPER SULFATE, RIBOFLAVIN,
MIXED TOCOPHEROLS, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, SODIUM
SELENATE, MANGANESE SULFATE, PHYLLOQUINONE, FOLIC
ACID, VITAMIN D, VITAMIN By,

CONTAINS MILK.

¢ Each scoop adds about 0.2 fl oz to the amount of prepared formula.

Warnings

Not for premature infants or infants with allergies to milk. Never

** Like all infant formulas

use a microwave to warm formulas; serious burns can occur. Use
by date at bottom of can.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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Concentration Chart for

Bobbie Whole Milk

These recipes are for our 14.1 oz cans of Bobbie Whole Milk Infant Formula manufactured at Natures
One LLC, Heath, OH. Please check can labels to verify product information.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare
professional. To prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as
specified on the formula can's label, except, in place of the water-to-powder chart on the label,
instead use the chart below to achieve the desired calorie concentration.

. . Amount o_f Bobbie® Final Volume**
Desired Concentration* Volume of Water** Whole Milk Infant (Approximately)
Formula***

floz mL SCOOpsS™™** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 120 2 17 4Y 130
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 31 110 2 17 4 120
24 kcal/fl 0z (0.81 kcal/mL) 5 145 3 255 5v 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 4 130 3 255 5 145
30 kcal/fl 0z (1.01 kecal/mL) 4 115 3 255 4% 135

Values used in calculations:

8.5 grams per scoop
5.25 kcal per gram
0.70 Water displacement (mL/g)

&

k(ﬂ

*Use only under the supervision under a child's health care professional.

**Values are approximate. Fluid ounce measures are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. Calculations assume that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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This spec sheet is for our 14.1 oz cans of Bobbie Whole Milk Infant
Formula manufactured at PBM Nutritionals LLC, Georgia, VT. Please

check can labels to verify product information.
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DILUTED: EACH 5 FL OZ (150 mL) CONTAINS 100 CALORIES
NUTRIENTS PER 100 CALORIES:

PROTEING. . oeveeeeeeeeennnn 2.0 BIOTINMCG. ..+ eeeeenaeeaanannn 3
FAT Qe 5.3 VITAMIN C (ASCORBIC ACID) mg.. ... . .. 9
CARBOHYDRATEG ................ 11 CHOLINEMG. .. eveeveeeennnn.. 25
WATER G .. eeeeeeeeeeaen 136 INOSITOL MG « v eeveeeenannnns 24
LINOLEICACID Mg ... .......... 620 MINERALS:

VITAMINS: CALCIUM MQ. ..o 63
VITAMINAIU. . ..., 300 PHOSPHORUS Mg................. 42
VITAMIND IU. . ..o 75 MAGNESIUMMQ. ... ..'eveee.... 7
VITAMINEIU. . ..., 2 IRONMG . .eeeeeeiaeannnnn, 1.2
VITAMINK MGG ..o 83 ZINCIG ...eeeeeeeeanannnnnn, 0.75
THIAMINE (VITAMIN B,) mcg ... ... . 100 MANGANESE MCQ.......cvne....... 5
RIBOFLAVIN (VITAMIN B,) mcg. . . ... 150 COPPERMCG. .« vevevennnnnn.. 71
VITAMIN BgMCG . v e 63 10DINEMCY. .. eveeeeeeennnns 15
VITAMIN By MCG v 0.2 SELENIUM MCG. ... evevevnnnss 3
NIACINMCG. ... .'eveeeenenns 1000 SODIUM MG ....eveeveeennnnnn. 27
FOLIC ACID (FOLACIN) mcg . ... ... . 15 POTASSIUMMG ......cvvenee.. .. 110
PANTOTHENIC ACID mcg........... 450 CHLORIDEMQ.........evvevnnn. .. 65

INGREDIENTS: LACTOSE, ORGANIC WHOLE MILK, ORGANIC WHEY PROTEIN CONCENTRATE,

ORGANIC HIGH OLEIC (SAFFLOWER OR SUNFLOWER) OIL, ORGANIG LOW ERUCIC ACID RAPESEED OIL, ORGANIC
COCONUT OIL, ORGANIG LINOLEIC (SUNFLOWER OR SAFFLOWER) OIL, ORGANIC NONFAT MILK,

LESS THAN 1%: ORGANIC LOW ERUCIC ACID RAPESEED LECITHIN, SCHIZOCHYTRIUM SP. OIL*, MORTIERELLA
ALPINA OIL**, POTASSIUM CITRATE, SODIUM PHOSPHATE, CALCIUM CARBONATE, POTASSIUM CHLORIDE,
MAGNESIUM CHLORIDE, POTASSIUM HYDROXIDE, CALCIUM HYDROXIDE, SODIUM CHLORIDE, POTASSIUM
BICARBONATE, FERROUS SULFATE, ZINC SULFATE, CUPRIC SULFATE, MANGANESE SULFATE, POTASSIUM I0DIDE,
SODIUM SELENITE, CHOLINE BITARTRATE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), ASCORBYL PALMITATE, INOSITOL,
L-CARNITINE, MIXED TOCOPHEROLS CONCENTRATE, d-ALPHA TOCOPHERYL ACETATE (VITAMIN E), NIACINAMIDE
(VITAMIN B;), CALCIUM PANTOTHENATE, VITAMIN A PALMITATE, RIBOFLAVIN (VITAMIN B,), THIAMINE
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B,), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN Bg), FOLIC ACID, PHYTONADIONE (VITAMIN K),
BIOTIN, CHOLECALCIFEROL (VITAMIN D,), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B, ). CONTAINS MILK.

6@

Product Information

Bobbie Whole Milk Infant Formula Milk Based Powder with Ironis
intended for full term infants O to 12 months of age as a sole source
of feeding or as a supplement to breastfeeding.

Nutritional Highlights
A new recipe with grass-fed whole milk.

e European Style Recipe: A European inspired recipe, at home in
America
e Protein Source: Grass-fed organic whole milk, organic whey
protein concentrate, organic nonfat milk
Whey-to-Casein Ratio: 60:40
e Fat Source: Organic whole milk, organic high oleic (safflower or
sunflower) oil, organic low erucic acid rapeseed oil, organic
coconut oil, organic linoleic (sunflower or safflower) oil, organic
low erucic acid rapeseed lecithin, and:
DHA: 20 mg/100 kcal; meets the EU nutritional requirement
for DHA ininfant formula.
ARA: 34 mg/100 kcal
e Carbohydrate Source: Lactose
e Iron: 1.2 mg/100 kcal; meets both the US and EU nutritional
requirements for iron in infant formula.
e No Corn Syrup, No Palm Qil
o Kosher Certified
e Halal

Technical Data and Features

e 1lunpacked level scoop: 8.6 g

e Kcal per gram:5.14

e Displacement: 0.78 mL/g

e Protein per 100 grams powder: 10.3 g protein /100 g powder
e Osmolality: ~299 mOsm/kg water

e Scoop size:17.5 cc scoop (as provided in can)

Mixing Instructions
1. Before making formula, wash your hands, bottles and
accessories.
2. Add water (100°F/40°C) to bottle; see chart below.
. Add powder to water using scoop in can. Cover can with lid.

4. Cap bottle and shake well. Once feeding begins, discard after 1
hour

w

Add unpacked level
To make® Water scoop(s) of powder
2 fl oz bottle 2floz 1scoop (8.6g)
4 fl oz bottle 4floz 2 scoops (17.2 g)
6 fl oz bottle 6 floz 3 scoops (25.8 g)
8 fl oz bottle 8floz 4 scoops (34.4 g)

¢ Each scoop adds about 0.2 fl oz to the amount of prepared formula.

Warnings

Not for premature infants or infants with allergies to milk. Never use
a microwave to warm formulas; serious burns can occur. Use by date
at bottom of can.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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Concentration Chart for

Bobbie Whole Milk

These recipes are for our 14.1 oz cans of Bobbie Whole Milk Infant Formula manufactured at PBM Nutritionals
LLC, Georgia VT. Please check can labels to verify product information.

Higher calorie formula concentrations should be used only under the direction of a healthcare professional. To
prepare a higher calorie formula, follow the Directions for Preparation and Use as specified on the formula can's
label, except, in place of the water-to-powder chart on the label, instead use the chart below to achieve the
desired calorie concentration.

. . Amount o.f Bobbie® Final Volume**
Desired Concentration* Volume of Water** Whole Milk Infant (Approximately)
Formula***

floz mL SCoops*** grams floz mL
20 kcal/fl 0z (0.68 kcal/mL) 4 115 2 17.2 41, 130
22 kcal/fl 0z (0.74 kcal/mL) 3% 105 2 17.2 4 120
24 kcal/fl 0z (0.81 kcal/mL) 5 145 3 25.8 5Y 165
27 kcal/fl 0z (0.91 kcal/mL) 5% 165 4 34.4 61 195
30 kcal/fl oz (1.01 kcal/mL) 5 150 4 344 6 175

Values used in calculations:

8.6 grams per scoop
5.14 kcal per gram
0.78 Water displacement (mL/g)

p

\kﬂ

*Use only under the supervision under a child's health care professional.
**Values are approximate. Fluid ounce measures are rounded to the nearest 1/2 ounce. Milliliter measures are rounded to the nearest 5 mL. Calculations assume that 1 fl oz is equal to 29.57 mL.
**Bobbie® should be measured with unpacked, level scoops. Weighing powder on a scale provides greatest accuracy.

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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Organic Vitamin D Drops

Product Information

Bobbie Organic Vitamin D Drops are ideal for combo-fed and
breastfed babies to meet the recommended 400 IU vitamin
D/day for infants 0-12 months of age by the American
Academy of Pediatrics. The drops can also be used for children
1to 3 years of age.

NEWBORN*

bobbie.

Nutritional Highlights

—— -
(DEVELOPING IMMUNE SYSTEMS')

Organic
Vlgg)“g D e Certified USDA Organic
p e Vegan (no animal byproducts)
DIETARY SUPPLEMENT
FOR BABIES e Non-GMO**
e Gluten-free
e Made without peanuts, eggs, wheat, milk, fish, shellfish,
soy, and sesame.
How to use
SUPPORTS 1. Shake well.

2. Drop directly into the baby/child’s mouth OR add to food,
breastmilk or formula.

(STRONG BONES - TEETH')

Warnings

e Advise parents to keep out of the reach of children to
prevent any accidental use.

e This product is not suitable for children with allergies to
coconut.

e Do not use if cap is broken or missing.

CSL12

0.3FLOZ (9 ML)

Su pplement Facts Serving Size: 3 drops daily (0.1 ml) \ Servings Per Container: 90

Amount per % Daily Value Infants % Daily Value Children
serving 0-12 months 1-3 years
Yisamn D 10 mcg (400 IU) 100% 67%

(as cholecalciferol)
|

OTHER INGREDIENTS: ORGANIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC COCONUT MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDE OIL.

**Ingredients not genetically modified

www.bobbiemedical.com

Contact us at medical@hibobbie.com
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Organic Probiotic Drops

Product Information

Bobbie Organic Probiotic Drops (1 billion CFU per 5 drops)
feature a blend of two probiotic strains clinically studied to
help reduce crying time and crying episodes in colicky

NEWBORN®

CLINICALLY STUDIED

INGREDIENTS newborn babies.* i
' Nutritional Highlights
bobbie.
Organic e Certified USI?A Organic
S e Vegan (no animal by-products)

Probiotic Non-GMO**

Drops S

e Gluten-free
DIETARY SUPPLEMENT FOR

COLICKY BABIES™ e Made without peanuts, eggs, wheat, milk, fish, shellfish,

soy, sesame, and treenuts.

How to use

1. Shake to make sure the product is evenly distributed.
2. Use up to 5 drops per day.

3. Do not add to hot foods or beverages (the bacteria needs
to be alive to provide adequate support).

HELPS TO
REDUCE CRYING EPISODES™
ey S =
REDUCE CRYING TIME'

Warnings

e Advise parents to keep out of the reach of children to
prevent any accidental use.

e This product is not suitable for children with allergies to
coconut.

e Do not use if cap is broken or missing.

©e®

0.27 FL 0Z (8 ML)

Su pplement Facts Serving Size: 5 drops daily (0.25 ml) | Servings Per Container: Approx. 30
Amount per % Daily Value Infants
serving 0-12 months

Proprietary Probiotic Blend o Daily value not

P. pentosaceus CECT 8330 8.33:mg (1 billion. CFU) esta{)lished

B. longum CECT 7894 :

|

OTHER INGREDIENTS: ORGANIC SUNFLOWER OIL, DL-ALPHA TOCOPHEROL (VITAMIN E).

*THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION. THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, .
CURE, OR PREVENT ANY DISEASE. 1 FOR COLIC THAT IS NOT ATTRIBUTED TO A MEDICAL CONDITION **INGREDIENTS NOT GENETICALLY MODIFIED

Contact us at medical@hibobbie.com | www.bobbiemedical.com
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Connect with us at medical@hibobbie.com.

www.medical.hibobbie.com



